
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004



TIPO TITOLO

A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO

CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE



FASCIA

I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

SS PETRONE
SS MALAFRONTE
SS STRIANO
SS ACAMPORA
SS VOLLONO
SS AIELLO
SS SIVIERO
SS DE ROSA
SS ABAGNALE
SS MATTANA
SS IOVINE
SS CAPASSO
SS AIELLO
SS CESARANO
SS SICIGNANO
SS CASCONE
SS CARUSO
SS BARBATO
SS DE MARTINO
SS GRIECO
SS IOVIERO
SS GUIDA
SS MIRANDA
SS DI MARTINO
SS SALVATO
SS SINISCALCHI
SS CAFIERO
SS IZZO
SS DE MAIO
SS ESPOSITO
SS CATALANI
SS CARCASSO
SS GALLIANO
SS GUASTAFERRO
SS DI NOLA
SS FREILES
SS SACRESTANO
SS GABRIELE
SS MAURI
SS MASTELLONE
SS MACHINE'
SS NELLO
SS SANTARPIA
SS DI GENNARO
SS STAIANO
SS FUSCO
SS ESPOSITO
SS ALFANO
SS TESTA
SS TORTORA
SS LONGOBARDI
SS CAROTENUTO



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

FILOMENA 1
DALMA 2
SIMONA 3
VERONICA 4
CHIARA ANTONIA 5
OLGA 6
CONCETTA 7
ILENIA 8
ASSUNTA 9
MARIA CARMELINA 10
AUSILIA 11
STELLA 12
LUISA 13
FILOMENA 14
FILOMENA 15
ASSUNTA 16
RITA 17
REGINA 18
FRANCESCA 19
ELIANA 20
LUISA 21
ROSA 22
FRANCESCA 23
ANNA 24
MARIA 25
ANNARITA 26
MONICA 27
ANNALISA 28
NANCY 29
GIUSEPPINA 30
VIRGINIA 31
ELSA 32
FORTUNATA 33
MARIA 34
VALENTINA 35
MARIANNA 36
CRISTINA 37
EVA 38
LUDOVICA 39
VALERIA 40
MARCELLO 41
LUCIA 42
VINCENZO 43
GAIA 44
ENRICA 45
RAFFAELLA 46
ALESSIA 47
IMMACOLATA 48
SARAH 49
ROBERTA 50
AMELIA 51
SERENA 52



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

36
66
33
35
35
12
36
36
33
36
36
36

6
36
32
36
36
31
33
36
33
28
36
36
35
33
36
36
35
31
36
35
35
36
24
36
36
36
36
36
35
35
35
36
36
36
31
36
35
54
32
35



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

9,50 0
17,50 0

20 0
17,50 0

16 0
21 0
12 0
23 0

0 0
10,50 0

19 0
12 0
27 0
29 0

25,50 0
23 0

19,50 0
25 0

12,50 0
44 0

17,50 0
40,50 0

20 0
30 0
29 0
19 0
36 0
30 0
22 0
24 0

27,50 0
24,50 0

29 0
28 0

6 0
27 0
27 0
27 0
35 0
23 0
23 0
22 0
20 0
31 0
28 0
23 0
15 0
22 0
20 0
23 0
21 0
21 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

228 273,50
138 221,50
144 197
114 166,50
114 165
130 163
108 156

96 155
120 153
105 151,50

95 150
96 144

110 143
72 137
72 129,50
70 129
72 127,50
70 126
78 123,50
40 120
68 118,50
48 116,50
60 116
48 114
48 112
60 112
36 108
41 107
48 105
48 103
39 102,50
42 101,50
36 100
36 100
70 100
36 99
36 99
36 99
24 95
36 95
36 94
36 93
36 91
24 91
24 88
24 83
36 82
24 82
24 79

0 77
24 77
20 76



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO
NO
NO X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024



NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004



A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO



I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2



SS MUOIO
SS FEROLA
SS MASSA
SS PAUDICE
SS POSTIGLIONE
SS DI MARTINO
SS LAMBIASE
SS COZZOLINO



MARIAROSARIA 53
PASQUALINA 54
VALENTINA 55
ANNA 56
LUIGI 57
EDUARDO 58
SIMONA 59
IMMACOLATA 60



35
31
36
35
32

8
8
7



33 0
25 0
21 0

9,50 0
15 0

9 0
10 0

0 0



6 74
16 72
10 67
20 64,50

0 47
24 41
18 36

0 7



NO
NO X
NO
NO
NO X
NO X
NO X
NO



01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024


	Graduatoria Istituto

